

浙江省政府采购合同

合同编号：

确认书号：

甲方（采购人）：浙江财经大学

乙方（供应商）：杭州易木宏达网络科技有限公司

甲、乙双方根据浙江省政府采购中心关于项目编号为 ZZCG2022F-GK-137 的（浙江财经大学经管实验中心实验室建设三期和图书馆学术共享空间二期项目标项二）项目公开招标的结果，签署本合同。

一、项目内容及合同价格

金额单位：元

项目名称	技术需求	数量	单价	总价
浙江财经大学图书馆学术共享空间二期项目	详见项目对应招投标文件	1	908600	908600
合计			908600	
合同总价大写：小写：¥玖拾万捌仟陆佰元整				

注：1. 项目具体技术需求及采购人地址等详见招标文件、投标文件以及询标记录。

2. 以上合同总价包含项目达到预期使用效果所需的一切费用。

二、技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、转包或分包

不允许转包。

允许分包部分。

如乙方将项目转包或将不允许分包部分进行了分包,甲方有权解除合同,没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

六、质保期和履约保证金

1. 质保期: 计算机、服务器设备提供原厂五年保修, 其余设备质保期为三年。(自项目验收合格交付使用之日起计)

2. 履约保证金无。

七、项目工期及实施地点

1. 交货期: 交货时间: 合同签订后 50 天内完成项目建设。

2. 实施地点: 用户指定地点。

八、货款支付

付款方式：验收合格后 30 个工作日内 100%支付合同款。

九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证及售后服务

详见招标文件。

十一、调试和验收

详见招标文件、投标文件。

十二、货物包装

详见招标文件、投标文件。

十三、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收验收项目的，甲方向乙方偿付拒收合同总价的百分之五违约金。

2. 甲方收到乙方提供的发票，结合验收情况，验收合格的，在 15 日内将采购资金支付到乙方约定账户。

甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方逾期交付项目的，乙方应按逾期交付项目总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从合同款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方

愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

5. 解除合同应按《浙江省政府采购合同暂行办法》向财政备案。

十四、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十五、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十六、合同生效及其它

1. 合同经甲、乙两方签名并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须双方经财政部门审批，并签书面补充协议，经报政府采购监督管理部门备案后，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 招标文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。

4. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 本合同一式五份，具有同等法律效力，甲方三份、乙方执二份。

甲方（盖章）：

地址：

法定（授权）代表人：

签名日期：2022 年 7 月 19 日



[Handwritten signature]

乙方（盖章）：

地址：浙江省杭州市西湖区翠苑街道翠柏路 6 号 3 幢 809 室

开户行：杭州银行湖墅支行

开户帐号：3301040160017965305

法定（授权）代表人：

签名日期：2022 年 7 月 15 日



[Handwritten signature]

设备清单：

货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
服务器	HPE	ProLiant DL388 Gen10	4	台	¥34,000.00	¥136,000.00
服务器机柜	图腾	G3 网络服务器机柜	1	台	¥2,800.00	¥2,800.00
KVM 切换器	ATEN	CL1008	1	套	¥3,500.00	¥3,500.00
触控一体机（含 壁挂式支架）	希沃	F55EC	3	台	¥15,000.00	¥45,000.00
一体机	锐捷	RG-IIB-K55H RG-TSupport200 （半岛式 支架型号）	2	台	¥35,000.00	¥70,000.00
电脑	联想	启天 A950	3	台	¥5,600.00	¥16,800.00
交换机	华为	CloudEngine S5735S-L48T4S-A	3	台	¥3,200.00	¥9,600.00
门禁刷卡终端	盛卡恩	SKE-10	10	台	¥9,200.00	¥92,000.00
智能门锁	正元	B2	1	把	¥1,400.00	¥1,400.00
门禁主控器	正元	CBL1-128-JC1	1	台	¥2,800.00	¥2,800.00
扩展模块	正元	K03	1	个	¥325.00	¥325.00
安装辅材	国产	定制	1	项	¥1,100.00	¥1,100.00
照片墙	易木宏达	定制	1	面	¥2,500.00	¥2,500.00
消防喷淋点位	易木宏达	定制	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00
培训桌	杭州海鹏	定制	18	张	¥780.00	¥14,040.00
阅览桌	杭州海鹏	定制	60	张	¥1,500.00	¥90,000.00
培训椅	杭州海鹏	定制	114	只	¥590.00	¥67,260.00
吧台 1	杭州海鹏	定制	1	只	¥8,300.00	¥8,300.00
吧台 2	杭州海鹏	定制	1	只	¥4,000.00	¥4,000.00
高脚椅	杭州海鹏	定制	3	只	¥590.00	¥1,770.00
轻钢龙骨基础	大地	C75*50*0.6	143	米 ²	¥80.00	¥11,440.00

纸面石膏板	泰山	9.5MM	286	米 ²	¥35.00	¥10,010.00
隔音岩棉	国产	50MM	143	米 ²	¥35.00	¥5,005.00
乳胶漆	立邦	内墙乳胶漆	300	米 ²	¥55.00	¥16,500.00
板材	国产	15MM	15	张	¥230.00	¥3,450.00
玻璃隔断	定制	80*80 镀锌方管	108	米 ²	¥210.00	¥22,680.00
钢化玻璃	定制	12MM 厚	108	米 ²	¥290.00	¥31,320.00
不锈钢贴面	定制	哑光拉丝不锈钢	46	米 ²	¥360.00	¥16,560.00
无框玻璃门	定制	950*2300	10	套	¥2,100.00	¥21,000.00
地弹簧	GMT	定制	10	台	¥380.00	¥3,800.00
拉手及门夹	定制	H 型	10	套	¥280.00	¥2,800.00
门框包边	国产	U 型哑光不锈钢饰面	46	米 ²	¥360.00	¥16,560.00
透光膜	国产	定制	108	米 ²	¥85.00	¥9,180.00
架空活动地板	铄达	600*600*35MM	319	米 ²	¥280.00	¥89,320.00
不锈钢踢脚线	定制	H=80MM	90	米	¥65.00	¥5,850.00
照明动力配线箱	施耐德	施耐德元器件，壁挂安装	1	项	¥3,500.00	¥3,500.00
普通插座	鸿雁	10A,5 孔带 USB	30	只	¥60.00	¥1,800.00
网络插座	鸿雁	定制	20	只	¥40.00	¥800.00
强电封闭桥架	国产	50*100*1.0MM	40	米	¥48.00	¥1,920.00
JDG 穿线管	国产	∅ 20	400	米	¥8.00	¥3,200.00
86 铁盒	国产	86 型	100	只	¥4.00	¥400.00
电源线	永通中策	ZR-BV2.5 m ²	1800	米	¥3.00	¥5,400.00
电源线	永通中策	ZR-BV4 m ²	300	米	¥4.50	¥1,350.00
网线	爱普华顿	6 类线	3	箱	¥830.00	¥2,490.00
面板开关	鸿雁	单开单控	10	个	¥17.00	¥170.00
胶条	国产	定制	1	项	¥300.00	¥300.00
小计	大写：捌拾伍万玖仟元整		小写：¥859000.00			

服务部分：

服务内容	服务人员数量	工作量	单价 (元)	总价 (元)
安装调试费： 用于安装智能门锁及相关配件。	2 人	1 天	¥500.00	¥1,000.00
架空地板拆除： 拆除原有地板至指定地点存放，共 319 m²	4 人	4 天	¥400.00	¥6,400.00
强弱电布署安装： 90 点位	3 人	7 天	¥500.00	¥10,500.00
工位拆除： 现有 100 个工位拆除清理至指定地方	4 人	3 天	¥400.00	¥4,800.00
房间灯具线路改造： 房间独立控制面板，12 个房间	3 人	3 天	¥500.00	¥4,500.00
风管风口移位和增加： 增加 8 个、移动 2 个	2 人	5 天	¥500.00	¥5,000.00
天花板更换： 房间内带网孔的天花板更换为无孔天花板	2 人	3 天	¥500.00	¥3,000.00
安装辅材及垃圾处理： 玻璃胶，软管，扎带，胶布，膨胀螺丝，直接，杯数等	2 人	3 天	¥400.00	¥2,400.00
项目集成安装调试费	4 人	5 天	¥600.00	¥12,000.00
小计：大写：肆万玖仟陆佰元整			小写： ¥49600.00	

